<i>seu ad Torchular dicti ser Fatii</i>					<i>unam prope bassitium in quo solebat esse torchular dicti ser Fatii</i>			Aia Baxitium		
577	Fusine, <i>in Madrasco</i>	126/1105	1441/07/13	Struttura produttiva	Mulino	<i>terra prativa, pradoxia et gandiva, strata inter mediante, cum ediffitiis molandini, pille et raxege supra... de aquaductibus necessariis... lambentibus a dicto flumine Madraschi prope cornam montis eundo ad molandinum qui solebat esse Berti De La Corna et a deicto molandino usque ad ediffitia ipsius Silvestri. Item cum una allia rogia aque qua incipit in dicto flumine quasi ibi prope per spatium unius capizi vel circha, qui venit de subtus lapidem grossam veniendo directe ad ediffitia ipsius Silvestri</i>		Mulino Pila Segheria Acquedotto	Prato Ganda	<i>a mane lectum fluminis Madraschi</i>	
578	Talamona, <i>ubi dicitur ad Silvam de Furno</i>	126/1113	1441/10/04	Rustico	Mansio	<i>terra prativa et silvata, cum mansione una palleata et cassina una lapidum coperta plodarum</i>	Paglia Piode Pietra	Mansio Cassina	Prato Bosco		
578	Talamona, <i>ubi dicitur ad Silvam de Furno</i>	126/1113	1441/10/04	Rustico	Cassina	<i>terra prativa et silvata, cum mansione una palleata et cassina una lapidum coperta plodarum</i>	Paglia Piode Pietra	Mansio Cassina	Prato Bosco		
579	Talamona, <i>ubi dicitur ad Piancham super Monte Primiane</i>	126/1114	1441/10/04	Rustico	Mansio	<i>terra prativa cum medietate unius mansione supra</i>		Mansio	Prato		
580	Polaggia	126/1126	1441/11/07	Rustico	Corte	<i>de modico plazi seu curti terre</i>		Piazzo Corte			
581	Polaggia	126/1127	1441/11/21	Abitativo	Domus	<i>de domibus duabus a paleatis</i>	Paglia	Domus (2)			
582	Talamona, <i>in Plantelina</i>	126/1129	1441/11/14	Rustico	Mansio	<i>terra prativa et vineata con tre piante di castagno e una mansio paleata, curtis e ortum, diverse</i>	Paglia	Mansio Corte	Orto Prato Vigna Castagno		

						piante di salice e di altri frutti sopra				Salice Frutteto	
583	Cosio, ad Malanoctem (Prati della Malanotte)	126/1143	1441/11/24	Podere	Domus solariata	<i>terra prativa, silvata et campiva, cum mansione una palleata, cum domo una ab solario uno astregato et coperto plodarum</i>		Paglia Piode Lastre	Mansio Domus	Prato Bosco Campo	
584	Morbegno	126/1143	1441/11/27	Spazio pubblico	Casa del podestà di Morbegno	<i>Actum in camera habitationis dicti domini potestatis [di Morbegno]</i>			Domus Camera		
585	Albaredo? [Valle del Bitto]	126/1162	1442/01/01	Chiesa	Chiesa di San Matteo e Mattia	<i>Actum super sacrarium Sanctorum Mathey et Mathie</i>			Sagrato Chiesa		
188	Caiolo, Nogaredo	126/1167	1442/01/04	Rustico	Baxitium	<i>bassitium</i>			Baxitium		
586	Delebio	126/1167	1442/01/08	Luogo di riunione del comune	Platea	<i>Actum in Dallebio super plateum vicinantie</i>			Platea		
587	Talamona, ubi dicitur in Ginascha,	126/1174	1442/01/06	Rustico	Mansio	<i>terra vineata, campiva et saxiva, cum medietate unius mansionis palleate supra et certo muro</i>		Paglia	Mansio Muro	Vigna Campo Pietraia	
588	Morbegno, in Dosso Varcherio	126/1176	1442/01/09	Rustico	Mansio	<i>terra prativa, cum medietate unius mansionis supra</i>			Mansio	Prato	
589	Morbegno, ubi dicitur ad Fossatum	126/1177	1442/01/12	Domus élite	Torre	<i>torre di Iohanolus de Vicedominis de Cosio cum basso uno et cum curte</i>			Torre Corte Baxitium		
590	Morbegno, ubi dicitur in Talleata	126/1183	1442/01/22	Rustico	Mansio	<i>de mansione una palleata</i>		Paglia	Mansio		
591	Morbegno	126/1187	1442/01/29	Abitativo	Domus solariata	<i>de canipa una in terra cum sollario uno supra coperto schandolarum et cum curte de ante</i>	2	Scandole Canipa in terra	Caneva Solarium Corte		
592	Talamona, in Monte Marcido	126/1200	1442/02/17	Rustico	Mansio	<i>terra prativa et silvata, cum mansione una supra palleata</i>		Paglia	Mansio	Prato Bosco	
588	Morbegno, in Dosso Varcherio	126/1203	1442/04/12	Rustico	Mansio	<i>terra prativa, cum medietate unius mansionis supra</i>			Mansio	Prato	

593	Morbegno, Mons, in Tartuxellis	126/1209	1442/04/03	Abitativo con fondi	Domus	<i>sedime, cum mansione una appalleata, domo una lapidea, medietate canipe in terra et cum toto solario supra applodato et cum alia caxella discoperta et caxella una palleata ab igne supra et cum petia una terre prative et silvate et cum pluribus plantis fructuum supra et salitium supra</i>	2	Paglia Pietra Piode Canipa in terra	Sedime Mansio Domus Caneva Solarium Caxellum (2)	Prato Bosco Frutteto Salice	
594	Delebio, in Gualdo	126/1222	1442/03/05	Abitativo	Domus	<i>domus plodata et schandolata</i>		Piode Scandole	Domus		
595	Cosio, ad Genichalum	126/1223	1442/03/05	Rustico	Mansio	<i>terra prativa et buschiva, cum mansione et cassina una supra</i>			Mansio Cassina	Prato bosco	
595	Cosio, ad Genichalum	126/1223	1442/03/05	Rustico	Cassina	<i>terra prativa et buschiva, cum mansione et cassina una supra</i>			Mansio Cassina	Prato bosco	
596	Delebio	126/1235	1442/04/01	Chiesa	Chiesa di San Carpofo	<i>Donazione di un un calice [callice] del valore di 10 fiorini</i>			Chiesa		
597	Morbegno, ad Pratum Bonalorum seu ad Curtes	126/1242	1442/04/25	Rustico	Mansio	<i>terra prativa, cum mansione una supra</i>			Mansio	Prato	
598	Albaredo, ad La Plazolam	126/1252	1442/05/11	Rustico	Baxitium	<i>terra prativa, cum bassitiis quatuor supra</i>					<i>a mane mons de La Plaza</i>
599	Morbegno	126/1254	1442/05/15	Spazio pubblico	Domus del podestà di Morbegno	<i>Actum super lobium domus habitationis dicti domini potestatis</i>		Loggia	Domus potestatis		
600	Talamona, in Ranziga	126/1260	1442/05/28	Abitativo	Domus solariata	<i>unius canipe cum solario uno supra coperto plodarum et cum lobio uno de ante et curtivo uno de ante</i>	2	Piode Loggia	Caneva Solarium Corte Torchio		<i>a meridie un torchular</i>
601	Talamona, in Ranziga	126/1264	1442/06/01	Rustico	Torchio	<i>terra prativa et viniata, con una pianta di pero e due piante di ciliegio sopra</i>			Torchio	Prato Vigna Pero Ciliegio	<i>a nullaora torchular</i>
602	Morbegno	126/1267	1442/07/07	Spazio pubblico	Domus del podestà	<i>Actum in lobia suprascripti regiminis [podestà di Morbegno]</i>		Loggia			
603	Berbenno	126/1276	1442/10/12	Abitativo	Domus solariata	<i>de domo una cum sollario uno coperto plodarum</i>		Piode	Domus Solarium		

604	Rasura, <i>ad Ronchum Vegium</i>	126/1293	1442/11/17	Rustico	Mansio	terra <i>silvata et prativa</i> , con metà di una <i>mansio</i> sopra			Mansio	Prato Bosco	
605	Rasura, <i>in Lacra</i>	126/1293	1442/11/17	Rustico	Mansio	tre appezzamenti di terra con una <i>mansio</i> sopra			Mansio	Campo	
606	Delebio, <i>ubi dicitur ad Motam</i>	126/1293	1442/11/17	Rustico	Cassina	terra <i>silvata</i> , con una <i>cassina</i> sopra			Cassina	Bosco	
607	Morbegno, <i>ubi dicitur ad Fonteniellum</i>	126/1305	1442/11/27	Rustico	Mansio	terra <i>prativa, silvata et partim zerbiva, cum una mansione supra palleata</i>		Paglia	Mansio	Prato Bosco Gerbido	
608	Cosio	126/1306	1442/12/01	Chiesa	Chiesa	cappella di Santa Maria sita nella chiesa di San Martino di Cosio			Chiesa di San Martino Cappella		
609	Talamona, <i>Ranziga</i>	126/1307	1442/12/01	Rustico	Aia	<i>unius here cum modico curtis a meridie parte, cum andedo porte</i>			Aia Corte Porta Andito		
601	Ardenno, <i>ad Dossum</i>	126/1308	1442/12/01	Rustico	Mansio	terra <i>prativa, cum medietate unius mansionis lignaminis copertis pallearum supra</i>		Paglia Mansio lignaminis Legno	Mansio	Prato	
602	Morbegno, <i>ad Sanctum Martinum ubi dicitur in Ronchis</i>	126/1316	1443/01/05	Rustico	Mansio	terra <i>silvata, prativa et buschiva, cum mansione una et cassina una supra</i>			Mansio Cassina	Bosco Prato	
602	Morbegno, <i>ad Sanctum Martinum ubi dicitur in Ronchis</i>	126/1316	1443/01/05	Rustico	Cassina	terra <i>silvata, prativa et buschiva, cum mansione una et cassina una supra</i>			Cassina Mansio	Bosco Prato	
603	Morbegno, <i>ad Curtes</i>	126/1318	1443/01/19	Rustico	Mansio	terra <i>prativa, cum mansione una supra palleata</i>		Paglia	Mansio	Prato	
604	Berbenno	126/1319	1443/01/21	Chiesa	Chiesa di Santa Maria	Lupi di Polaggia acquista una <i>sepultura super cimiterio Sancte Marie de Berbeno</i>			Chiesa Cimitero Sepoltura		
605	Cosio, <i>in Potille</i>	126/1325	1443/01/30	Rustico	Cassina	terra <i>prativa, silvata et saxiva, cum cassina una plodata supra</i>		Piode	Cassina	Prato Bosco	

										Pietraia	
606	Delebio o Rogolo, <i>ad Cassinas</i>	126/1337	1443/02/09	Case isolate	Domus	<i>terra prativa, buschiva, saxiva et silvata, cum domibus duabus supra et mansione una supra</i>			Domus Mansio Cassina	Prato Bosco Pietraia	
607	Morbegno, in Camplano	126/1340	1443/02/26	Abitativo	Canevello	<i>de canevello uno seu cassella una et solario uno supra plodato</i>	2	Piode	Canevello Cassellum Solarium		
608	Morbegno, in Camplano	126/1342	1443/03/01	Rustico	Aia	<i>heram unam copertam palearum cum curte una de ante</i>		Paglia	Aia Corte		
609	Morbegno, in Camplano	126/1342	1443/03/01	Rustico	Mansio	<i>mansionem unam copertam pallearum</i>		Paglia	Mansio		
610	Berbenno, <i>ad Silvetam</i>	126/1346	1443/03/30	Rustico	Baxitium	<i>quarta parte de unius basitii cum curte de ante et post et andedo</i>			Baxitium Corte Andito		
611	Morbegno, in Moys	126/1348	1443/04/04	Rustico	Mansio	<i>terra prativa et silvata, cum mansione una palleata</i>		Paglia	Mansio	Prato Bosco	
612	Gerola, <i>ad MulinoCaste lum</i>	126/1353	1443/04/24	Case isolate	Domus	<i>terra prativa, cum domo una schandolata supra; un appezzamento di terra prativa, cum domo una schandolata</i>		Scandole	Domus (2)	Prato	
613	Ardenno <i>ultra Abduam, in Aquazo</i>	126/1366	1443/06/18	Struttura produttiva	Mulino	<i>terra prativa, campiva et buschiva e sulla terza parte di un mulino con i suoi diritti e le sue pertinenze, domus coperta pallearum e una domus coperta schandolarum supra</i>		Scandole Paglia	Domus (2) Mulino	Prato Campo Bosco	
614	Talamona, <i>ad Pratum Longum,</i>	126/1368	1443/08/16	Case isolate	Domus	<i>terra prativa cum domo una supra et basitio uno supra</i>			Domus Baxitium	Prato	
600	Talamona, Ranziga	126/1369	1443/08/19	Abitativo	Domus solariata	<i>de canipam unam cum sollario uno supra coperto plodarum, cum lobio uno et curtivo uno de ante</i>		Piode Loggia	Caneva Solarium Corte Torchio		<i>a meridie un torchular</i>
615	Talamona, in Ginio	126/1381	1444/01/08	Case isolate	Casa a corte	<i>terra prativa et silvata sito in Monte e sulla cui terra locata sunt domus due lapidum cuperte plodarum, solarium unum super canipam que tenetur per Betinallum de Massitiis cum lobio et curte a nullaora parte, mansiones tre a palleis... solario</i>		Domus lapidum Piode Pietra Loggia Paglia	Domus (2) Solarium Caneva Corte Mansio (4) Casellum (2+)	Prato Bosco	

						<i>uno super canipam suprascripti Alberti Massitii et lobia media cum cusinella una sub decta lobia et cum una alia casella coperta palearum et plodarum pro medietate, cum curte modico a sero parte; de medietate unius mansionis palleate</i>					
616	Bema, <i>ad Fontanellam</i>	126/1382	1444/01/08	Rustico	Mansio	<i>terra prativa, sito utsupra, ubi dicitur utsupra, cum mansione una supra</i>			Mansio	Prato	
617	Morbegno, <i>in Buscho de Ripa de Sancto Martino</i>	126/1385	1444/01/08	Case isolate	Domus	<i>terra zerbiva et silvata, cum domo una lapidum</i>		Pietra Domus lapidum	Domus	Gerbido Bosco	
618	Morbegno, <i>ubi dicitur in Prato Plano</i>	126/1389	1444/01/13	Rustico	Mansio	<i>terra prativa et campiva ac silvata, cum mansione una supra</i>			Mansio	Prato Campo	
619	Gerola, <i>in La Fopa de Ruffonibus</i>	126/1391	1444/01/25	Rustico	Caneva	<i>de canipa una in terra et cum andedo suo et curtivo de ante</i>		Canipa in terra	Caneva Andito Corte		
620	Morbegno, <i>in Prato Brunengo</i>	126/1397	1444/01/27	Abitativo	Casa a corte	<i>de domo una coperta schandollarum, basso uno, furno uno discoperto et cum modico curtis</i>		Scandole	Domus Corte Baxitium Forno		
621	Rogolo, <i>in Ardonia</i>	126/1399	1444/02/01	Rustico	Mansio	<i>un terzo de unius callegii unius mansionis, cum sua rata parte curtivi quo est de ante; un quinto di unius cassinelli, sito ibi prope</i>			Mansio Callegium Corte Cassinellum		
622	Morbegno, <i>in contrata Forbechanorum</i>	126/1406	1444/03/09	Abitativo	Casa a corte	<i>unius domus et solarii unius supra furni unius intus coperti a schandollis et modici curtivi de ante et lecti fluminis et raziarum; item unius domus solarii unius supra copertis schnadollarum et stabullorum duorum solebant esse et nunc sunt canipe due in terra cum stationibus duabus supra et cum solaris duobus</i>		Scandole Piode Assi Legno Canipa in terra	Domus (2) Solarium (3) Forno Corte Caneva (2) Bottega (2)		

						<i>supra copertis plodarum et assidum</i>					
623	Rasura, <i>ubi dicitur ad Molandinus</i>	126/1411	1444/04/10	Struttura produttiva	Mulino	<i>de molandino uno cum aqueductibus suis copertis plodarum</i>		Piode	Mulino	Aqueductus	
624	Morbegno, <i>in Prorero</i>	126/1413	1444/04/15	Rustico	Mansio	<i>terra prativa et silvata, cum mansione una supra</i>			Mansio	Prato Bosco	
625	Albaredo, <i>ad Ecclesiam</i>	126/1413	1444/04/15	Case isolate	Domus	<i>terra, cum domo una a muro cum solario uno supra coperto pallearum, cum curtivo et andedis</i>		Domus a muro Paglia	Domus Solarium Corte Andito		
626	Albaredo, <i>ad domus Schenorum</i>	126/1413	1444/04/15	Case isolate	Domus	<i>terra campiva et silvata, cum mansione una supra... sub domum</i>			Mansio Domus	Campo Bosco	
627	Albaredo, <i>ad Ecclesiam</i>	126/1413	1444/04/15	Abitativo	Domus	<i>domum unam a zonis infra coperta pallearum, cum andedo</i>		Paglia Domus a zonis	Domus Andito		
613	Ardenno <i>ultra Abduam, in Aquazo</i>	126/1414	1444/04/18	Struttura produttiva	Mulino	<i>terra prativa, campiva et buschiva et in super tertia parte unius molandini pro indiviso cum suiis iuribus et pertinentiis et etiam in super domo una coperta pallearum et in super domo una coperta schandollarum supra</i>		Paglia Scandole	Mulino Domus (2)	Prato Campo Bosco	
628	Bema	126/1415	1444/05/11	Abitativo	Casa a corte	<i>in bancho in terra de Bema, in curte domus habitationis</i>			Domus Corte Banco		
629	Morbegno, <i>in Sumodomorum seu Sumelcha</i>	126/1415	1444/05/11	Abitativo	Casa a corte	<i>domum unam cum canipa una in terra cum solariis duobus astregatis copertis plodarum; canipam unam in terra, cum solario uno plodato et cum curte ibi</i>	3	Canipa in terra Lastre Piode	Caneva Solarium (3) Corte		
628	Bema	126/1415	1444/05/11	Abitativo	Casa a corte	<i>canipam unam in terra cum casello uno plodato, cum solariis duobus supra dictam canipam, copertis plodarum, cum curte de ante pro ut incidunt angulli canipe, con il patto che le parti facciano in comune una schala,</i>	3	Ristrutturazione Scala Piode	Caneva Casellum Solarium (2) Corte Porta		

						<i>in medio curtivi pro eundo ad hostia solariorum suorum</i>					
628	Bema	126/1415	1444/05/11	Abitativo	Casa a corte	<i>lobiam unam, nella suddetta terra, ad Domos Antiquas suprascriptorum fratrum supra stratam in acre</i>		Loggia	Domus		<i>Strada</i>
630	Bema	126/1415	1444/05/11	Rustico	Mansio	<i>terra prativa et silvata a mansione supra</i>			Mansio	Prato Bosco	
631	Bema, <i>in Silva plana</i>	126/1415	1444/05/11	Rustico	Mansio	<i>metà di unius mansionis nove et cum octava parte unius cassine, con un appezzamento di terra prativa cum memedietate buschorum et paschum illorum montium, silve plane et dossi canalli, cum medietate vachorum tredecim herbarum et buschorum</i>		Mansio nova Ristrutturazione	Mansio Cassina	Prato Bosco	
632	Bema, <i>ad Ronchum Vegium</i>	126/1415	1444/05/11	Rustico	Mansio	<i>terra prativa et campiva, supra mansionem illorum del macera del Algero</i>			Mansio	Campo Prato	
633	Morbegno, <i>super Campis Antoni</i>	126/1415	1444/05/11	Case isolate	Solarium	<i>solarium unum plodatum</i>	2	Piode	Solarium		
629	Bema, <i>Supra Domos penes Domos Soldati</i>	126/1415	1444/05/11	Abitativo	Casa a corte	<i>canipam unam in terra et solaria duo supra coperta plodarum, cum una alia canipa in terra, cum curtivo toto de ante</i>	3	Piode Canipa in terra	Caneva (2) Solarium (2) Corte		
628	Bema	126/1415	1444/05/11	Abitativo	Casa a corte	<i>curtem unam cum solariis duobus plodatis supra dicta curtem, cum andedis suis solitis</i>	3	Piode	Andito Corte Solarium (2)		
634	Bema, <i>ad Casellam</i>	126/1415	1444/05/11	Rustico	Mansio	<i>mansionem unam cum stabullo uno et cassello uno</i>			Mansio stalla		
635	Bema	126/1415	1444/05/11	Abitativo	Casa a corte	<i>canipam unam et cassellum unum cum curte de ante</i>			Caneva Casellum Corte		
636	Rogolo, <i>ubi dicitur sub Strata</i>	126/1422	1444/05/20	Case isolate	Casa a corte	<i>de sedime uno cum curte una, mansione una paleata, basitio uno e un appezzamento di terra prativa, cum domibus duabus supra</i>		Paglia	Sedime Corte Mansio Domus (2)	Prato	

637	Cosio	126/1433	1444/07/09	Domus élite	Domus	<i>in strata publica penes domum habitationis magistri Donati Vicedominis</i>			Domus		
638	Morbegno, <i>ubi dicitur in Brussada</i>	126/1445	1444/07/27	Rustico	Mansio	<i>terra prativa et campiva, cum mansione una supra</i>			Mansio	Campo Prato	
639	Rasura, <i>ad Domos Nichollini e fratrum</i>	126/1446	1444/07/29	Abitativo	Casa a corte	<i>domum unam in terra, cum solariis duobus copertis plodarum et cum lobiis, cum curte de ante, cum andedis suis solitis pro eundo et redeundo ad dictas domos... solarium unum cum modico lobie de ante usque ad tecta, nello stesso luogo</i>	3	Domus in terra Piode Loggia	Domus Solarium (2) Corte Andito Tectum		
640	Rasura, <i>ad Plateam</i>	126/1446	1444/07/29	Rustico	Mansio	<i>terra prativa, cum mansione una palleata</i>		Paglia	Mansio	Prato	
641	Rasura, <i>ad Larexum</i>	126/1446	1444/07/29	Rustico	Mansio	<i>terra prativa, cum quarto uno unius mansionis supra a sero et a nullaora parte</i>			Mansio	Prato	
642	Rasura, <i>in Fragia</i>	126/1446	1444/07/29	Rustico	Mansio	<i>terra prativa, cum quarto uno unius mansionis palleate a sero et a nullaora parte et calegio uno supra</i>		Paglia	Mansio Calegium	Prato	
643	Sorico, <i>in Planterio</i>	126/1446	1444/07/29	Rustico	Mansio	<i>terra prativa, campiva et silvata, cum mansione una astregata et cassina una supra</i>		Lastre	Mansio Cassina	Prato Campo Bosco	
644	Sorico, <i>in Planterio</i>	126/1446	1444/07/29	Rustico	Calegium	<i>terra silvata et buschiva, cum callegio uno supra</i>			Calegium	Bosco	
639	Rasura, <i>ubi dicitur ad Domum Nichollini et fratrum</i>	126/1446	1444/07/29	Abitativo	Casa a corte	<i>canipam unam cum solariis duobus supra, cum lobiis et curtis pro ut est a terminatum inter eos et cum solarium uno alio ibi prope, omnibus simul se tenentibus, et cum andedis suis con la condizione di lasciare un passaggio per l'accesso ad Domos dicti Iacobi. Bartromeus et fratres teneantur dare et solvere pro hac sorte deteriorata suprascripto Iacobo libras quatuor terzolorum et brentam</i>	3	Ristrutturazione Serratura Loggia	Caneva Solarium (2) Andito Porta		

						<i>unam calzine et saraturam unam cum clave una et carvatio uno quod sit decens ponendi super hostium unius solarii... canevellum</i>					
645	Rasura, <i>ad Ronchum</i>	126/1446	1444/07/29	Rustico	Mansio	<i>terra prativa, cum mansione una palleata</i>		Paglia	Mansio	Prato	
646	Delebio, <i>ubi dicitur in Capite Gere Longe</i>	126/1453	1444/08/27	Struttura produttiva	Fucina	<i>terra prativa, cum domibus et fuxinis et aliis hedifitiis e di un appezzamento di terra zerbiva et gerriva solebat esse et nunc est viniata, que domus, fuxina, hedifitia et vinea constructa fuerunt per ipsum ser Maxetum [ser Masetus de Carate fq d. Petri], omnibus simul se tenentibus iacentibus</i>		Ristrutturazione	Domus Fuxina (2+) Edificio (2+)	Prato Gerbo vigna	<i>Torrente Lesina</i>
647	Morbegno	126/1453	1444/08/27	Domus élite	Portico	<i>sub porticu di ser Abondius de Fino</i>		Portico			
648	Albaredo, <i>ad Domos illorum de Discontiis</i>	126/1465	1444/09/23	Abitativo	Domus solariata	<i>domum unam in terra et cum solarario uno supra</i>	2		Domus Solarium		
168	Albaredo, <i>ad Cavaleram</i>	126/1465	1444/09/23	Rustico	Baxitium	<i>de baxitio uno derupato</i>		Disruptum	Baxitium		
185	Talamona	126/1479	1444/11/25	Struttura produttiva	Mulino	<i>Actum in prato in Tallamona in apud molandinum</i>			Mulino	Prato	
649	Monte del Dosso di Orta	126/1486	1444/12/07	Case isolate	Domus	<i>super Montem del Dosso de Orta et super certa Prata del Dosso Chlericho cum tribus sediminis supra domorum</i>			Domus (3) Sedime (3)		
650	Delebio	126/1492	1444/12/29	Abitativo	Domus	<i>Actum in Dallebio in domo suprascripti Iohanni dicti Bardalloni sub portichu</i>	2	Portico	Domus		
651	Delebio, <i>ubi dicitur ad Toraziam</i>	126/1493	1444/12/29	Case isolate	Domus	<i>terra buschiva solebat esse et nunc est super domum unam palleatam et mansionem unam paleata, quas constructe fuerunt per Martinum investitum</i>		Ristrutturazione Paglia	Domus Mansio	Bosco	

652	Rasura	126/1518	1445/02/11	Luogo di riunione del comune	Spiazzo	<i>Actum in Rassura super plazum de Rassura ubi fit vicinantia communis de Rassure</i>			Plazum		
653	Morbegno, <i>in Plathea seu ad Putheum</i>	126/1519	1445/02/17	Rustico	Caneva	<i>de canipa una in terra tantum a zonis infra</i>		A zonis Canipa in terra	Caneva		
654	Rasura, chiesa di San Giacomo	126/1526	1445/02/24	Luogo di riunione del comune	Chiesa	Riunione della <i>vicinantia</i> del Comune di Rasura, <i>super sacrarium ecclesie Sancti Iacobi</i>			Chiesa Sacrato		
655	Rasura	126/1530	1445/02/24	Spazio pubblico	Spiazzo	<i>Actum super Plazum vicinantie de Rassura</i>			Plazum		
656	Talamona, <i>ubi dicitur in Sasella</i>	126/1532	1445/02/27	Rustico	Albergum	<i>terra silvata, prativa, campiva, buschiva et corneliva et cum albergo uno coperto pallearum</i>		Paglia	Albergum	Prato Bosco Cornellum Campo	
657	Berbenno	126/1535	1445/03/08	Domus élite	Domus	<i>Actum Berbeni super strata publica penes domum domini Menapaxii Rusche</i>			Domus	Strada	
658	Albaredo, <i>in Curte Grassa</i>	126/1543	1445/06/26	Rustico	Mansio	<i>terra prativa, cum medietate unius mansionis et medietate unius casello</i>			Mansio Casellum	Prato	
659	Albaredo, <i>ad Faydum</i>	126/1543	1445/06/26	Rustico	Mansio	<i>terra prativa, cum mansione una supra</i>			Mansio	Prato	
660	Albaredo, <i>ad Ronchazium</i>	126/1543	1445/06/26	Rustico	Mansio	<i>metà di unius mansionis palleate; mansionem unam paleatam</i>		Paglia	Mansio (2)		
661	Albaredo, <i>ad Domos illorum de Discontiis</i>	126/1543	1445/06/26	Abitativo	Domus solariata	<i>metà di unius domus a sero parte; domum unam in terra cum solaro uno et spayacha</i>	2	Domus in terra	Domus (2) Solarium Spayacha		
662	Rasura, <i>ad Lavallem</i>	126/1550	1445/05/04	Abitativo	Casa a corte	<i>canipam unam in terra cum sollario uno supra et a zonis infra, cum curte de ante pro ut incidit angulus dicte canipe usque ad stratam communiam, cum forno uno supra a pane</i>	2	A zonis	Caneva Forno da pane Solarium Corte		
663	Rogolo	126/1552	1445/05/07	Rustico	Caneva	<i>canipa in terra</i>		<i>canipa in terra</i>	Caneva		
664	Delebio, <i>ad Monasterium</i>	126/1565	1445/08/11	Abitativo con fondi	Casa a corte	<i>stallum, cum mansione una, hera una, domibus duabus paiatis et</i>		Paglia	Stallum Mansio Aia	Prato	

						<i>cum curte, con 1 pertica di terra prativa</i>			Domus (2) Corte		
665	Morbegno	126/1565	1445/08/11	Domus élite	Domus	<i>Actum in domo habitationis suprascripti domini abatis in terra Morbegnii</i>			Domus		
647	Morbegno	126/1567	1445/08/11	Commerciale	Bottega	<i>super statione veteri et porticu dicti ser Abondii [da Fino] iacentibus siti et existentis in terra et plateys publicis Morbegii</i>			Piazza Bottega Portico		
666	Morbegno	126/1568	1445/08/26	Abitativo	Casa a corte	<i>canipetam et solarium cum curtivo de ante</i>			Caneva Solarium Corte		
667	Morbegno	126/1569	1445/09/04	Commerciale	Bottega	<i>Actum in strata publica, penes balchonum statione mee</i>			Bottega Balchonum		
668	Albaredo	126/1588	1445/11/08	Abitativo	Solarium	<i>de solario uno astregato et cuperto plodarum</i>	2	Lastre Piode	Solarium		
669	Berbenno, <i>ubi dicitur ad Duxonum</i>	126/1610	1446/01/31	Abitativo con fondi	Casa a corte	<i>de canipis duabus cum solaris duobus, cum canipa una ab igne, omnibus simul se tenentibus coperti schandolarum, cum solario uno prope strata mediante; de heris duabus et mansio una, omnibus copertis pallearum, cum curte de ante et retro, cum uno fontanario et orto uno et cum pluribus plantis fructuum et saliziarum; un appezzamento di terra viniata et campiva, con piante di salice sopra</i>	3	Paglia Scandole	Caneva ab igne Solarium (3) Caneva (2) Aia (2) Mansio Corte (2) Fontanarium	Orto Salici Frutteto Vigna Campo	
670	Morbegno, <i>in Lapixa</i>	126/1611	1446/01/31	Rustico	Calegium	<i>terra prativa, cum medietate unius callegii seu baxitii supra</i>			Calegium Baxitium	Prato	
671	Cosio, <i>in Raschania ultra Pontem Bitti</i>	126/1616	1446/02/26	Rustico	Calegium	<i>de sedimine uno seu calegio uno cum curte de ante sicut vadit dictum callegium seu sicut incidunt anguli dicti Callegii</i>			Calegium Sedime Corte		
672	Non specificato	126/1616	1446/02/26	Rustico	Caneva	<i>de canipa una in terra a zonis infra, cum curte de ante</i>		Canipa in terra A zonis	Caneva Corte